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Szám: RÁC/140-7/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. március 25. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat az óvoda villamos munkáiról 

2. Javaslat a „Ráckeresztúr fűkaszálás” tárgyában beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

3. Javaslat konténer áthelyezéséről 

4. Javaslat a Ráckeresztúri Iskolásokért Alapítvány támogatásáról 

5. Javaslat a Moldvai Magyarságért Székesfehérvári Egyesület támogatásáról 

6. Javaslat Virtuális Erőmű Program pályázaton való részvételről 

7. Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról 

8. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

9. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

10. Javaslat a gyermekvédelemről 

11. Javaslat utcák gréderezéséről 

12. Javaslat szemétgyűjtő konténer biztosításáról 

13. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 84/2024. (III. 25.) jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

• 85/2024. (III. 25.) a napirend elfogadásáról 

• 86/2024. (III. 25.) az óvoda villamos munkáiról 

• 87/2024. (III. 25.) a „Ráckeresztúr fűkaszálás” tárgyában beérkezett árajánlatok 

elbírálásáról 

• 88/2024. (III. 25.) konténer áthelyezéséről 

• 89/2024. (III. 25.) a Ráckeresztúri Iskolásokért Alapítvány támogatásáról 

• 90/2024. (III. 25.) a Moldvai Magyarságért Székesfehérvári Egyesület támogatásáról 

• 91/2024. (III. 25.) Virtuális Erőmű Program pályázaton való részvételről 

• 92/2024. (III. 25.) a Hazai Kommunális Kft. nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2023. évi beszámolójáról  

• 93/2024. (III. 25.) a polgármester szabadságának igénybevételéről 

• 94/2024. (III. 25.) a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

• 95/2024. (III. 25.) a gyermekvédelemről 

• 96/2024. (III. 25.) utcák gréderezéséről 

• 97/2024. (III. 25.) szemétgyűjtő konténer biztosításáról 

 

Rendeletek: - 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2024. március 25. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármester 

Scheszták Kornél képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szabó József képviselő 

 

Távol maradt: 

Peták Norbert képviselő 

 

Állandó meghívott: 

Pintérné Bánkuti Mónika Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: - 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 6 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Peták Norbert képviselő előre jelezte egyéb elfoglaltsága miatti távollétét. 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármestert. Mivel nincs 

egyéb javaslat, kéri, szavazzanak a jegyzőkönyv-hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

84/2024. (III. 25.) határozata 

 

jegyzőkönyv-hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv-hitelesítőnek Lisziné Hunyadi Hajnalka alpolgármestert jelöli 

ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását a következő kiegészítéssel, módosítással: 

1. Javaslat az óvoda villamos munkáiról 

2. Javaslat a „Ráckeresztúr fűkaszálás” tárgyában beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

3. Javaslat konténer áthelyezéséről 
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4. Javaslat a Ráckeresztúri Iskolásokért Alapítvány támogatásáról 

5. Javaslat a Moldvai Magyarságért Székesfehérvári Egyesület támogatásáról 

6. Javaslat Virtuális Erőmű Program pályázaton való részvételről 

7. Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról 

8. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

9. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

10. Javaslat a gyermekvédelemről 

11. Javaslat utcák gréderezéséről 

12. Javaslat szemétgyűjtő konténer biztosításáról 

13. Egyebek 

Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

85/2024. (III. 25.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat az óvoda villamos munkáiról 

2. Javaslat a „Ráckeresztúr fűkaszálás” tárgyában beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

3. Javaslat konténer áthelyezéséről 

4. Javaslat a Ráckeresztúri Iskolásokért Alapítvány támogatásáról 

5. Javaslat a Moldvai Magyarságért Székesfehérvári Egyesület támogatásáról 

6. Javaslat Virtuális Erőmű Program pályázaton való részvételről 

7. Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról 

8. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

9. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

10. Javaslat a gyermekvédelemről 

11. Javaslat utcák gréderezéséről 

12. Javaslat szemétgyűjtő konténer biztosításáról 

13. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Javaslat az óvoda villamos munkáiról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/2024. (III. 25.) határozata 

 

az óvoda villamos munkáiról 

 

A képviselő-testület a „Ráckeresztúri Mosoly Óvoda villamos munkák” tárgyában lefolytatott 

beszerzést eredményesnek nyilvánítja és a munkával a Vo-Lox Batta Kft-t (2440 

Százhalombatta, Szabadság u. 5/4.) bízza meg az árajánlata szerinti bruttó 2.196.492 Ft díjért 

a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására és a 

határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. napirendi pont 

Javaslat a „Ráckeresztúr fűkaszálás” tárgyában beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

87/2024. (III. 25.) határozata 

 

a „Ráckeresztúr fűkaszálás” tárgyában beérkezett árajánlatok elbírálásáról 

 

A képviselő-testület a „Ráckeresztúr fűkaszálás” tárgyában lefolytatott beszerzést 

eredményesnek nyilvánítja és a feladattal Pécsi Sándor E.V.-t (2462 Martonvásár, Gólyahír u. 

10/4.) bízza meg az árajánlata szerinti bruttó 768.885 Ft díjért a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására és 

felkéri a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. napirendi pont 

Javaslat konténer áthelyezéséről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 
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(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2024. (III. 25.) határozata 

 

konténer áthelyezéséről 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúr, Szent János téren (114 hrsz.) álló konténert áthelyezteti a 

sportpálya ingatlanra (38/1 hrsz.) a Container Solutions Kft. mellékelt árajánlata alapján 

összesen 570.059 Ft díjért a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. napirendi pont 

Javaslat a Ráckeresztúri Iskolásokért Alapítvány támogatásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

89/2024. (III. 25.) határozata 

 

a Ráckeresztúri Iskolásokért Alapítvány támogatásáról 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúri Iskolásokért Alapítvány (2465 Ráckeresztúr, Szent János 

tér 31., Adószám: 18489509-1-7) támogatás iránti pályázatát elfogadja és 50.000 Ft-tal 

támogatja a 2024. évi költségvetés terhére, 2024. december 31-ig történő elszámolási 

kötelezettséggel. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási megállapodás aláírására és a 

határozat végrehajtása érdekélben szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. napirendi pont 

Javaslat a Moldvai Magyarságért Székesfehérvári Egyesület támogatásáról 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2024. (III. 25.) határozata 

 

a Moldvai Magyarságért Székesfehérvári Egyesület támogatásáról 

 

A képviselő-testület a Moldvai Magyarságért Székesfehérvári Egyesületnek (2484 Gárdony, 

Fészek u. 15., képviseli: Fux István elnök) a Pusztina Magyar Oktatásért Programban való 

részvétel segítése érdekében 50.000 Ft támogatást nyújt a 2024. évi költségvetés terhére. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6. napirendi pont 

Javaslat Virtuális Erőmű Program pályázaton való részvételről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2024. (III. 25.) határozata 

 

Virtuális Erőmű Program pályázaton való részvételről 

 

A képviselő-testület egytért a Virtuális Erőmű Program pályázaton való részvétellel és ahhoz 

kapcsolódóan 60.000 Ft + ÁFA, összesen 76.200 Ft eljárási költség kifizetésével a 2024. évi 

költségvetés terhére. 

 

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 
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7. napirendi pont 

Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

92/2024. (III. 25.) határozata 

 

a Hazai Kommunális Kft. nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2023. évi beszámolójáról  

 

A képviselő-testület a Hazai Kommunális Kft. nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról szóló 2023. évi mellékelt beszámolóját tudomásul 

veszi. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a határozatról a közszolgáltatót értesítse. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8. napirendi pont 

Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

93/2024. (III. 25.) határozata 

 

a polgármester szabadságának igénybevételéről 
 

A képviselő-testület a polgármester következők szerint igénybevett szabadságáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi: 

- 2024.03.19. (1 nap) 

 

9. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

94/2024. (III. 25.) határozata 

 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló mellékelt 

polgármesteri jelentést elfogadja. 

 

10. napirendi pont 

Javaslat a gyermekvédelemről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

95/2024. (III. 25.) határozata 

 

a gyermekvédelemről 

 

1. Elismerve a Fidesz-KDNP Kormány eddigi munkáját és eredményeit a családpolitikában, 

elfogadva alapvető értékként a haza és család fontosságát, kiállva az anyai szeretet és az apai 

szerep fontossága mellett - melyet férfi és nő közösen biztosíthat egy családban-, elítélve minden 

olyan cselekedetet, mely a gyermekek ellen irányul, a következőkről határozunk. 

 

2. Támogatjuk, hogy Magyarországon legyen a legjobban működő gyermekvédelmi rendszer és 

a kormány tegyen meg mindent a legszigorúbb kontroll mellett, hogy csak alkalmas vezetők és 

nevelők dolgozhassanak az állam gondjaira bízott gyermekekkel, továbbá tegyen meg mindent, 

hogy a források is rendelkezésre álljanak a rendszer lehető legjobb működése érdekében. 

 

3. Ráckeresztúr Község Önkormányzat eddig is kiemelten fontosnak tartotta, hogy 

folyamatosan jobb körülményeket biztosítson a fiatal generációk számára az oktatási-nevelési 

intézmények fejlesztésével és fenntartásával. Vállaljuk, hogy a ráckeresztúri gyermekek 

érdekében a jövőben is erre törekszünk. A fenntartásunkban működő óvoda és bölcsőde 

tekintetében vállaljuk továbbá, hogy kiemelt figyelemmel kísérjük az intézményekre, a 

vezetőikre és az ott dolgozókra bízott gyermekek jóllétét és biztonságát. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 
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Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

11. napirendi pont 

Javaslat utcák gréderezéséről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

96/2024. (III. 25.) határozata 

 

utcák gréderezéséről 

 

A képviselő-testület az utcák gréderezése érdekében elfogadja a Puhi-Tárnok Kft. (2461 

Tárnok, Fehérvári út 34.) mellékelt árajánlatát és munkákra 1.000.000 Ft keretösszeget biztosít 

a 2024. évi költségvetése terhére. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

12. napirendi pont 

Javaslat szemétgyűjtő konténer biztosításáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

97/2024. (III. 25.) határozata 

 

szemétgyűjtő konténer biztosításáról 

 

A képviselő-testület a Zöld Erdő Vadásztársaság szemétszedő akcióját szemétgyűjtő konténer 

biztosításával támogatja 120.000 Ft keretösszegben a 2024. évi költségvetés terhére. 

  

Felkéri a polgármestert a határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 
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Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 

 

13. napirendi pont 

Egyebek 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 19.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Lisziné Hunyadi Hajnalka 

alpolgármester 

jkv. hitelesítő 


